
Ucrete® CS
Kestävä ja värinsä säilyttävä

A brand of



Raskasta kulutusta kestävä, värinsä  
säilyttävä pinnoite esteettisiin valintoihin

Liukkaudenesto
Ucrete CS -järjestelmät koostuvat kolmesta pintatekstuurista: 
CS10, CS20 ja CS30, jotka voidaan levittää 4, 6 tai 9 millin 
paksuudelta riippuen käyttökohteesta. Antistaattiset versiot 
Ucrete CS10AS ja CS20AS täydentävät valikoimaa.

Hygienia
Esteettisyydestä tai hygieniasta ei tarvitse tinkiä, kun  
halutaan liukumaton lattia, sillä Ucrete CS -järjestelmiä  
löytyy sekä R12- ja R13-profiileilla. Ne voidaan puhdistaa 
ruostumattoman teräksen tavoin eivätkä ne edistä bakteerien 
kasvua, joten hygieniatason ylläpitäminen ei ole ongelma. 

Ucrete CS on valikoima teksturoituja, värinsä säilyttäviä pinnoitteita, jotka sopivat 
täydellisesti ympäristöihin, joissa vaaditaan pitäviä, liukumattomia, turvallisia 
ja esteettisiä lattioita. Ucrete CS ei värjäydy kemikaalitahroista eikä kellastu 
ultraviolettivalossa. Sitä on saatavana monilla eri pintaprofiileilla ja paksuuksilla. 
 

Puhdistus ja tahrattomuus  
Tehokkaat puhdistusrutiinit pidentävät lattiapintojen kestoikää 
ja parantavat niiden ulkonäköä. Ucrete CS -lattiat kestävät 
hyvin voimakkaita kemikaaleja.

Esteettisyys
Päivän aikana runsaasti rasvoittuviin lattioihin tarvitaan  
voimakas profilointi, mutta tehdaslattian pitää näyttää  
myös hyvältä, kun asiakkaat vierailevat tiloissa. Ucrete CS 
-järjestelmät ovat liukumattomia, helposti puhdistettavia  
ja esteettisesti miellyttäviä. Värit eivät haalistu, kellastu  
eivätkä värjäydy, ja ne muodostavat valoisan, turvallisen  
ja miellyttävän työympäristön. 

Ucrete CS on värinsä säilyttävä, värjäytymätön ja UV:n kestävä pinnoiteratkaisu, 
jossa on kaikki tutut Ucrete-ominaisuudet.

Pitkä käyttöikä:
Monet jo 20–30 vuotta sitten vaativiin olosuhteisiin  
asennetut Ucrete-lattiat ovat edelleen käytössä.  

Nopea levitys ja kovettuminen: 
Jopa alhaisissa lämpötiloissa. Käyttökuntoinen  
pinta saadaan aikaiseksi vain 5 tunnissa 10 °C:n  
lämpötilassa, joten se sopii loistavasti renovointiin.  

Kosteutta kestävä:
Voidaan asentaa 7 päivää vanhan betonin päälle  
ilman erikoisprimereita. Näin pikaiset projektit  
pysyvät hyvin aikataulussaan.  

Lämpöshokkeja kestävä:
Kestää jopa 120 °C:n roiskeita riippuen paksuudesta.  

Kemiallinen kestävyys:
Vahvoista hapoista alkaleihin, rasvoihin, öljyihin ja  
liuottimiin, jotka voivat helposti hajottaa toisenlaisia  
hartsipohjaisia pinnoitteita. 

Hajuton: 
Ucrete CS -lattiat ovat hajuttomia 5 tunnin päästä  
Campden BRI:n testaamana.

Etusivu: Referenssikohteemme - 1500 m2 Heineken, Manchester
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Vaaleanvihreä

Keltainen

Laaja värivalikoima
Saatavilla on laaja valikoima värinsä säilyttäviä vaaleita ja pastellisävyjä, joilla saa 
kohennettua työympäristönsä esteettistä ilmettä. Ucrete CS -järjestelmien värit 
eivät värjäydy tai kellastu ultraviolettivalosta.
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Tässä julkaisussa olevat tiedot pohjautuvat tämän hetkiseen tietoon ja kokemukseen. Ne eivät muodosta sovittua sopimusoikeudellista tuotteiden laatua ja, kun otetaan huomioon
monet tekijät, jotka voivat vaikuttaa tuotteidemme käsittelyyn ja asennukseen, eivät vapauta käsittelijöitä omien tutkimusten ja testien suorittamisesta. Sovittu sopimusoikeudellinen
tuotteiden laatu riskinsiirron aikana perustuu yksinomaan tietoihin tuotetiedotteessa. Tässä julkaisussa annetut kuvaukset, piirrokset, kuvat, tiedot, mittasuhteet, painot jne. voivat
muuttua ilman erillistä tietoa. On tuotteidemme vastaanottajan vastuulla varmistaa, että omistusoikeuksia ja olemassaolevia lakeja ja määräyksiä noudatetaan (02/2020).
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